
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Nur przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Nur przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, na których można umieszczać urzędowe 
obwieszczenia i plakaty komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze 
obwieszczenia Wójta Gminy Nur poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Nur, a także 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nur i na stronie internetowej Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0276F682-7768-4816-BA34-7900F82E8002. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych: 

Nur tablica ogłoszeń sołectwa oraz słup ogłoszeniowy 
Zakrzewo – Słomy tablica ogłoszeń sołectwa 
Zuzela tablica ogłoszeń sołectwa  
Kałęczyn tablica ogłoszeń sołectwa  
Ołtarze – Gołacze  tablica ogłoszeń sołectwa  
Strękowo tablica ogłoszeń sołectwa  
Godlewo Milewek  tablica ogłoszeń sołectwa  
Godlewo – Warsze i Mierniki tablica ogłoszeń sołectwa  
Godlewo Wielkie tablica ogłoszeń sołectwa  
Kamianka Nadbużna  tablica ogłoszeń sołectwa  
Kossaki tablica ogłoszeń sołectwa  
Murawskie Nadbużne tablica ogłoszeń sołectwa  
Myślibory tablica ogłoszeń sołectwa  
Ołowskie  tablica ogłoszeń sołectwa  
Obryte tablica ogłoszeń sołectwa  
Ślepowrony tablica ogłoszeń sołectwa  
Zaszków  tablica ogłoszeń sołectwa  
Zaszków – Kolonia  tablica ogłoszeń sołectwa  
Kramkowo Lipskie  tablica ogłoszeń sołectwa  
Żebry – Kolonia  tablica ogłoszeń sołectwa  
Żebry – Laskowiec tablica ogłoszeń sołectwa  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0276F682-7768-4816-BA34-7900F82E8002. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych:


